
. 

'01 

/›`,ˇ„ L, . 

›Š `\ 

\fl (E "ø:.'łÍ 
l ˇˇtê .É 

-ví v v77 

2*.-LJ 

`2581- 

1.1 

1.2 

1.3 

_ 
Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě 0 bezúplatném užívaní náhradních hlídkových vozidel 
uzavřený níže ııvedeného dne, měsíce a roku mezi náSledujı'cı'mı' smluvními stranami 

(dále jen „Dodatek č. 1 Sml0uvy“) 

Pøskytøvaıøız Ředitelství silnic n fláıniø ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, Česká republika 
IČO; 65993390 
Zastoupené: generální ředitel 

(dále jen „POSkytovate1“)

a 

Dodavatel: CZechToll s.r.o. 
se sídlem: Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika 
IČO; 06315160 
zapsaná v obchodníın rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. Zn. C 280083 
zastoupená:  jednatel a  jednatel

8 

SkyT0ll, a. S. 
se sídlem: Lamačská cesta 3/B, 841 04 Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 44500734 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, 
vložka 4646/B 
zastoupená:  předseda představenstva, a
místopředseda představenstva 

(dále jen ,,dodavatel“)

a 

ıv 
Uživatel: Česká republika Generální reditelství cel 

se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4, Česká republika 
IČO; 71214011 
Zastoupené:  generální ředitel 

(dále jen ,,uživatel“) 

(Společně dále jen „Smluvní strany“) 

I. 

Úvodní ustanovení 
Poskytovatel a uživatel uzavřeli dne 18.10.2019 Dohodu o podmínkách přípravy, realizace 
a koordinace kontrolních činností v systému elektronického mýtného. 
Poskytovatel a uživatel dále dne 18.10.2019 uzavřeli Smlouvu o bezúplatném užívání hlídkových 
vozidel stanovící podmínky bezúplatného užívání dvaceti pěti (25) hlídkových vozidel uživatelem 
k výkonu kontrolní činnosti v systému elektronického mýtného (dále jen „Hlídková vozidla“). 

Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2019 Smlouvu o bezúplatném užívání náhradních hlídkových 
vozidel (dále jen ,,Sml0uva“), jejímž předmětem je stanovení podmínek předání a bezúplatného 
užívání náhradních hlídkových vozidel, tj. vozidel zvláštního barevného provedeni a označení 

Stránka 1 Z 4



služebních vozidel celní správy, opatřených zvláštním výstražným světlem modré barvy a 
zvláštním zvukovýın Signalizačním zařízením umožňujícím uplatnit právo přednosti V jízdě podle 
příslušných právních předpisů, vybavených technologií kontroly úhrady mýtného vozidly a 
kontroly správné funkce OBU a OBE a způsobilých k použití uživatelem k dočasnému výkonu 
kontrolní činnosti vsystému elektronického mýtného namísto Hlídkových vozidel (dále jen 
„Náhradní vozidla“). Vlastníkem Náhradních vozidel je poddodavatel dodavatele Společnost 
TollNet a.S., IČO: 29055059, se sídlem: Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4, Česká republika. 

Smluvní strany Sjednaly v odst. 2.3 Smlouvy, že dodavatel zajistí na základě požadavku uživatele 
při neprovozuschopnosti Hlídkového vozidla ve lhůtě do třech (3) pracovních dnů od přijetí 
požadavku uživatele dodání Opraveného Hlídkového vozidla nebo Náhradního vozidla. Náhradní 
vozidlo je dodavatelem předáno celní správě k dočasnému výkonu kontrolní činnosti v systému 
elektronického mýtného České republiky (dále jen ,,SEM“) v případě dočasné 
neprovozuschopnosti Hlídkového vozidla zdůvodu poškození, případně také zdůvodu jeho 
odcizení. 

Smluvní strany Sjednaly V odst. 2.2 Smlouvy, že dodavatel je povinen mít k dispozici pro účely 
plnění Smlouvy dvě (2) Náhradní vozidla. U těchto dvou (2) Náhradních vozidel byl V roce 2020 
registrován V registru vozidel vedeném Ministerstvem vnitra jako jejich provozovatel uživatel. 

Smluvní Strany Sjednaly v odst. 2.4 Smlouvy, že V případě poruchy nebo poškození prvního 
Náhradního vozidla poskytne dodavatel uživateli druhé Náhradní vozidlo ve lhůtě stanovené 
v bodu 2.3 Smlouvy, pokud bude toto druhé Náhradní vozidlo k dispozici. 

V okamžiku uzavření Smlouvy vycházel dodavatel ze skutečnosti, že pro zajištění dočasného 
výkonu kontrolní činnosti v SEM budou postačovat dvě (2) Náhradní vozidla. Po vyhodnocení 
prvních třinácti (13) měsíců provozu SEM, tj. období ode dne 01.12.2019 do dne 31.12.2020 
dodavatel dospěl k závěru, že dvě (2) Náhradní vozidla nejsou pro zajištění dočasného výkonu 
kontrolní čiımosti V SEM dostatečná, a je nezbytné jejich počet postupně navýšit. V období ode 
dne 01.12.2019 do dne 31.12.2020 byla Stávající dvě (2) Náhradní Vozidla maximálně 
vytěžována. 

Smluvní Strany uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy za účelem postupného navýšení počtu 
Náhradních vozidel připravených k dočasnému výkonu kontrolní činnosti V SEM podle provozní 
potřeby a vyhodnocení dodavatele, přičemž V budoucnu může být počet dodavatelem navýšen až 
na celkem osm (8) Náhradních vozidel. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy za 
účelem registrace uživatele jako provozovatele v registru vozidel vedeném Ministerstvem vnitra 
u dalších Náhradních vozidel, bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy bude 
uživatel jako provozovatel registrován u dalších dvou (2) Náhradních vozidel, přičemž do 
budoucna může celkový počet dosáhnout až osm (8) Náhradních vozidel. Pro vyloučení 
pochybností se uvádí, že tímto není založen závazek dodavatele ınít připraveno a registrovat 
v registru vozidel Ministerstva vnitra až osm (8) Náhradních vozidel, potřeba Náhradních vozidel 
bude dodavatelem pravidelně po skončení kalendářního roku vyhodnocena a jejich celkový počet 
bude případně dodavatelem upraven. 

II. 

Předmět Dodatku č. 1 Smlouvy 
Smluvní strany se S účinností ke dni podpisu tohoto Dodatku č. l Smlouvy dohodly na následující 
změně odst. 2.2 Smlouvy: 
Dosavadní znění odst. 2.2 Smlouvy: „Dodavatel je povinen mít k dispozici pro účely plnění této 
Smlouvy dvě (2) Náhradní vozidla.“ 
Nově Znění odst. 2.2 Smlouvv: „Dodavatel je povinen mit kdispozici pro účely plněnı' této 
Smlouvy vždy alespoň čtyři (4) Náhradní vozidla, přičemž celkový počet Náhradních vozidel, jež 
je dodavatel oprávněn mít k dispozici pro účely plnění této Smlouvy a u nichž bude registrován 
v registru vozidel vedeném Ministerstvem vnitra jako jejich provozovatel uživatel, může 

Stránka 2 z 4



2.2 

2.3 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

v budoucnu dosáhnout až osm (8) Náhradních vozidel. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že 

timto není založen Závazek dodavatele mit připraveno pro účely plnění této Smlouvy a registrovat 

v registru vozidel Ministerstva vnitra až osm (8) Náhradních vozidel. Dodavatel zašle žádost 0 

registraci nového Náhradniho vozidla do registru vozidel Ministerstva vnitra vždy uživateli a 

současneˇ poskytovateli datovou schránkou, v rámci žádosti odkáže na tuto Smlouvu ve znění 

pozdějších dodatků. Uživatel a poskytovatel se zavazují poskytnout dodavateli nezbytnou 

součinnost k registraci nových Náhradních vozidel do registru vozidel Ministerstva vnitra.
“ 

Smluvní strany se S účinností ke dni podpisu tohoto Dodatku č. l Smlouvy dohodly na následující 

změně Odst. 2.4 Smlouvy: 
Dosavadní Znění Odst. 2.4 Smlouvy/_; ,,V případě poruchy nebo poškození prvního Náhradního 

vozidla poskytne dodavatel uživateli druhé Náhradní vozidlo ve lhůtě stanovené v bodu 2.3 této 

Smloııvy, pokud bude toto druhé Náhradní vozidlo k dispozici.“ 

Nové Znění Odst. 2.4 Smlouvy: „Vpřıpadě dočasné neprovozuschopnosti Hlídkového vozidla 
zvolí výlučně dodavatel konkrétní Náhradm' vozidlo (Ze všech Náhradních vozidel registrovaných 

v registru vozidel Ministerstva vnitra), které bude přistaveno dotčenému Celnimu úřadu 
"_ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. l Smlouvy nedotčena. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je platný dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je účimıý dnem Zveřejnění vregistm smluv ve smyslu 

Zákona č. 340/2015 Sb., O registru Sınluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto 

Dodatku č. 1 Smlouvy v registru smluv zajistí uživatel. 

Tento Dodatek č. l Smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze dalšími vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky Smlouvy, které budou schváleny a podepsány všemi smluvními stranami. 

Tento Dodatek č. l Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) Stejnopisech, Z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a uživatel obdrží po jednom (1) Stejnopisu, dodavatel obdrží dva (2) 
stejnopisy. 

Smluvní Strany prohlašují, že se Seznámìly S obsahem tohoto Dodatku č. l Smlouvy, že byl sepsán 

dle jejich pravé, skutečné a Svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz toho připojuji níže Své podpisy. 

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE 

Stránka 3 Z 4



Poskytovatel: 

V Preze dne 45.05.2021 
EL. Pehzťsďno -Dmoìıøh 

. . . . . . . . n . n . . . . . . . n . . ø . . . . . . . n . n n . . . . . . . . n n . . . n . n 
Řerıiıeıeıvi eiınie n đáınie ČR 

generáhıí ředitel 

Dodavatel: 

V Praze eıne/1.O§.2021 

CzechToll s.r.0. 

jednatel 

SkyToll, a. S. 

předseda představenstva 

PODPISOVÄ STRANA 

Uživatel: 

V Pr dne 05.2021 

Česká repub a - Generální ředitel 

generální ředitel 

Sk Toll, a. S. 

místopředseda představenstva 

Stránka 4 Z 4 

ství cel


